www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

438 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:167C40281E911C4E
OLHO D'AOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: o,efmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

FUNDAMENTO LEGAL: LEI N" 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 12312026

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 051/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024

MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº 007/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI • PI.

CNPJ N'. 01.612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 -CENTRO, OLHO D' AGUA DO PIAUl(PI)

CONTRATADA:

R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO-ME

CNPJ Nº 02.856.971/0001-63

ENDEREÇO: RUA SÃO PEDRO, Nº 803 - CENTRO SUL - TERESINA(PI)

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDERAS DEMANDAS DO

MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUl(PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI E RECURSOS FEDERAIS.

VALOR:

O VALOR TOTAL SERÁ DE 307.893,75 (TREZENTOS E SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA

E CINCO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS

DATA DA ADJUDICAÇAO:

04 DE JULHO DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇAO:

04 DE JULHO DE 2024

DATA DA ASSINATURA:

04 DE JULHO DE 2024

SIGNATARIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)

R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO-ME CNPJ N' 02.856.971/0001-63 (CONTRATADO)

OLHO D'ÁGUA DO PIAUf

ld:073843FC19A31D13

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmail.com

A VISO DE ANULAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí-PI, torna público,

para conhecimento dos interessados, que torna sem efeito a publicação da

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO MUNTCTPAL DE CULTURA

DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ, publicado no Diário oficial dos

Municípios do Estado do Piauí, no dia 04 de julho de 2024, Edição VCIV, ano

XXII, página 426, de ld: 01AB2 E03 SB04217C.

Olho D' Água do Piauí-PI, 04 de julho de 2024.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

ld:OE289F55ED551E4A

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho O'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 027 /2024

Processo Administrativo Nº 047./2024

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUÉIS DE MÁQUINAS - HORAS MÁQUINAS - PARA
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICf PIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ (PI)

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO
INCISO Ido Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72
DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR- C R DE MOURA L TDA
CNPJ Nº: 52.839.151 /0001-31 , O VALOR TOTAL SERÁ DER$ 47.725,00 (QUARENTA E SETE MIL
SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 04 DE JULHO DE 2024

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:OCC559DD8FCB1E53
OLHO D'AOUA DO PlAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí CN.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D 'á9ua do Piauí - Piauí e-mail: orefmo/hodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso Ido Artigo 75 da Lei n' 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 05812023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 056/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI.
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES Nº 659 - CENTRO OLHO D' AGUA DO PIAUlíPll

CONTRATADA:

C R DE MOURA L TOA
CNPJ N': 52.839.151/0001-31
ENDERECO: AVENIDA NECO TEIXEIRA, 897, CENTRO, AGUA BRANCA/PI - CEP 64460-000

OBJETO:

C(?NTRATAÇÃO DE EMPRESA _PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE _ALUGUÉIS DE M~QUINAS - HORAS
MAQUINAS - PARA MANUTENÇAO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI (PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DE R$ 47.725,00 (QUARENTA E SETE MIL SETECENTOS E VINTE E CINCO
REAIS)

DATA DA RATIFICAÇÃO:

04 DE JULHO DE 2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

04 DE JULHO DE 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org